

**Отчет о финансовых результатах  
за Январь - Декабрь 2017 г.**


		<b>Коды</b>		
		<b>0710002</b>		
	Дата (число, месяц, год)	31	12	2017
Организация	по ОКПО	03302523		
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	6612019640		
Вид экономической деятельности	по ОКВЭД	36.00		
Организационно-правовая форма / форма собственности	по ОКОПФ / ОКФС	12200	14	
<b>Акционерные общества</b>	<b>Муниципальная / собственность</b>			
Единица измерения:	по ОКЕИ	384		
		в тыс. рублей		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
	Выручка	2110	651 289	648 648
	в том числе:			
	холодная вода		291 867	277 786
	канализация		208 694	197 573
	ПДК		119 716	134 057
	Себестоимость продаж	2120	(583 440)	(545 794)
	в том числе:			
	канализация		(218 895)	(197 474)
	холодная вода		(322 792)	(302 305)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	67 849	102 854
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	67 849	102 854
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	8 508	6 745
	в том числе:			
	Проценты к получению	23201	8 508	6 745
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	207 146	107 645
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	128	7
	Доходы, связанные с ликвидацией основных средств	23402	230	127
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23403	529	229
	Доходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23404	7 500	-
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23405	198 111	106 879
	Возмещение убытков к получению	23406	243	80
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23407	31	7
	Прочие внереализационные доходы	23408	374	316
	Прочие расходы	2350	(218 267)	(156 182)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(10)	(6)
	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23502	-	-
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23503	(436)	(209)
	Расходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23504	(7 500)	-

Расходы в виде образованных оценочных резервов	23505	(208 526)	(154 898)
Расходы на услуги банков	23506	(267)	(196)
Штрафы, пени, неустойки к уплате	23507	(250)	(55)
Убытки прошлых лет	23508	(3)	-
Налоги и сборы	23509	(57)	(285)
Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23510	(2)	-
Расходы по передаче товаров (работ, услуг) безвозмездно и для собственных нужд	23511	(171)	(223)
Прочие внереализационные расходы	23512	(1 045)	(310)
Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	65 236	61 062
Текущий налог на прибыль	2410	(16 215)	(22 979)
в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(3 336)	(10 730)
Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(203)	(26)
Изменение отложенных налоговых активов	2450	35	63
Прочее	2460	(39)	(2)
в том числе:			
Штрафные санкции и пени за нарушение налогового и иного законодательства	24601	(39)	(2)
Чистая прибыль (убыток)	2400	48 814	38 118

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	48 814	38 118
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

  
 (подпись)

**ГЛАЗУНОВ СЕРГЕЙ  
 КОНСТАНТИНОВИЧ**

(расшифровка подписи)

19 марта 2018 г.

